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/Horaires prévus avec 120 voitures au départ + 15 min 
 

 

N° CH Lieu Temps Trico Autorité Info VIP 000 00 0 1ère vh der. mod. balai 

CH 0 Sortie Parc Depart   07:00 07:05 07:20 07:30 07:40 07:45 07:50 08:00 10:14 10:15 

CH 0A Sortie parc Assistance 00:15 07:15 07:20 07:35 07:45 07:55 08:00 08:05 8:15 10:29 10:30 

CH 1 La Cracotière 00:25 07:40 07:45 08:00 08:10 08:20 08:25 08:30 8:40 10:54 10:55 

  Départ E.S.1 00:03 07:43 07:48 08:03 08:13 08:23 08:28 08:33 8:43 10:57 10:58 

CH 2 La Plaine 00:25 08:08 08:13 08:28 08:38 08:48 08:53 08:58 9:08 11:22 11:23 

  Départ E.S.2 00:03 08:11 08:16 08:31 08:41 08:51 08:56 09:01 9:11 11:25 11:26 

CH 2A Entrée Parc Regroupt 00:20 08:31 08:36 08:51 09:01 09:11 09:16 09:21 9:31 11:45 11:46 

CH 2B Sortie  Parc de Regrt 02:19 10:50 10:55 11:10 11:20 11:30 11:35 11:40 11:50 13:54 13:55 

CH 2C Sortie parc Assistance 00:20 11:10 11:15 11:30 11:40 11:50 11:55 12:00 12:10 14:14 14:45 

CH 3 La Cracotière 00:25 11:35 11:40 11:55 12:05 12:15 12:20 12:25 12:35 14:39 14:40 

  Départ E.S.3 00:03 11:38 11:43 11:58 12:08 12:18 12:23 12:28 12:38 14:42 14:43 

CH 4 La Plaine 00:25 12:03 12:08 12:23 12:33 12:43 12:48 12:53 13:03 15:07 15:08 

  Départ E.S 4 00:03 12:06 12:11 12:26 12:36 12:46 12:51 12:56 13:06 15:10 15:11 

CH 4A Entrée Parc Regroupt 00:20 12:26 12:31 12:46 12:56 13:06 13:11 13:16 13:26 15:30 15:31 

CH 4B Sortie  Parc de Regrpt 01:09 13:35 13:40 13:55 14:05 14:15 14:20 14:25 14:35 16:24 16:25 

CH 4C Sortie parc Assistance 00:30 14:05 14:10 14:25 14:35 14:45 14:50 14:55 15:05 16:54 16:55 

CH 5 La Cracotière 00:25 14:30 14:35 14:50 15:00 15:10 15:15 15:20 15:30 17:19 17:20 

  Départ E.S.5 00:03 14:33 14:38 14:53 15:03 15:13 15:18 15:23 15:33 17:22 17:23 

CH 6 La Plaine 00:25 14:58 15:03 15:18 15:28 15:38 15:43 15:48 15:58 17:47 17:48 

  Départ E.S 6 00:03 15:01 15:06 15:21 15:31 15:41 15:46 15:51 16:01 17:50 17:51 

CH 6A Entrée Parc Fermé 00:20 15:21 15:26 15:41 15:51 16:01 16:06 16:11 16:21 18:10 18:11 

 

18 h 40 : Affichage des résultats finaux  

19 h 30 : Remise des prix (Devant le parc fermé final si la météo le permet, sinon à la salle des fêtes de Cherveux)


